
РОССИЙСКАЯ Ф ЕДЕРАЦИЯ 
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ОРЁЛ»

Администрация города Орла

ПОСТАНОВЛЕНИЕ . ^
%  у  0 4 6 4 4 1 sJ t У Ж  t й . . № V/? У  г_

Орёл

О признании постановления администрации города Орла от 31.12.2015 
№6098 «О порядке формирования, утверждения и ведения планов-графиков 

закупок для обеспечения нужд муниципального образования «Город Орёл» и 
постановления администрации города Орла от 31.12.2015 №6099 «О порядке 
формирования, утверждения и ведения планов закупок для обеспечения нужд 

муниципального образования «Город Орёл» утратившими силу

Руководствуясь статьей 22 Устава города Орла, в соответствии 
Федеральным законом от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в 
сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и 
муниципальных нужд», администрация города Орла постановляет:

1. Постановление администрации города Орла от 31.12.2015 №6098 «О 
порядке формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок для 
обеспечения нужд муниципального образования «Г ород Орёл» и 
постановление администрации города Орла от 31.12.2015 №6099 «О порядке 
формирования, утверждения и ведения планов закупок для обеспечения нужд 
муниципального образования «Город Орёл» признать утратившими силу с 
01.01.2020.

2. Управлению документационной работы и информационных 
технологий аппарата администрации города Орла (О.Н. Трифонова) 
опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации города Орла -  начальника финансово- 
экономического управления администрации города Орла И.Н. Краличева.

Г лава администрации 
города Орла


